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ABB tar hem kraftorder värd 52 miljoner dollar i 
Brasilien 
Transformatorer ska hjälpa till att sammankoppla och stärka överföringsnät 

2009-06-17 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem en order värd 52 
miljoner dollar från det spanska teknikföretaget Abengoa för att leverera transformatorer och 
shuntreaktorer till projekt som ska sammankoppla elnäten i Brasiliens norra och södra regioner.  
 
ABB ska leverera utrustning till tre projekt som utförs åt Manaus Transmissora de Energias, ett 
av Brasiliens ledande kraftöverföringsföretag: 
 
• En 374 kilometer lång förlängning av Oriximina-Itacoatiara-överföringen på 500 kilovolt, 

som sträcker sig genom staterna Para och Amazonas. 

• En 212 kilometer lång förlängning av 500 kV-överföringen Itacoatiara-Cariri, i staten 
Amazonas, vilken inkluderar 500/230 kV-transformatorstationen i Cariri.   

• En utvidgning av överföringssystemet Ribeiro Goncalves-Balsas på 500 kilovolt och 230 kV-
transformatorstationen Balsas i de nordöstra staterna Piaui och Maranhao. 

Installationerna är belägna i utmanande terräng, till exempel i skog, vilket förstärker behovet av 
tillförlitlig utrustning med minimalt servicebehov.  
 
”Dessa sammankopplingar kommer att underlätta krafttransport över Brasiliens regioner och 
utvidga transmissionsnätet”, säger Bernhard Jucker, chef för ABB:s division Power Products. ”Vi 
är glada att vi kan bidra till att stärka landets infrastruktur.”  
 
Abengoa tillämpar innovativa lösningar för hållbar utveckling inom infrastruktur, miljö och 
energi, och har en utbredd närvaro i Latinamerika. 
 
Transformatorer är en integrerad komponent i alla elnät och en viktig del för säker och effektiv 
konvertering av elektricitet mellan olika spänningssystem. ABB:s transformatorerbjudande 
omfattar transformatorer upp till 1 000 kV, torr- och oljeisolerade distributionstransformatorer 
samt tillhörande service och komponenter. Shuntreaktorer är kraftkvalitetsutrustning som styr 
spänningen i nätet genom att absorbera reaktiv effekt. 
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ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i omkring 100 länder och har ungefär 120 000 medarbetare. 
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